, 

mai bine, dar n'amii reuşit eu desoverşire a reda curidse= 

“cu deplina facultate de'a.:0.. |; 

u,dreptulă de al'ii -schimba, “|. 
de'a/lii ipoteca, de :a'li vin-:- 

permissiune, precum şi | 
pentru. care donaţiune . 

2 4 pete ei .. 
„căte „duoi arcași în fie- 
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1- TPuxrka vendidit villam Ternowe polie 

- pedire. Et jam ipse Janko . recognovit. sibi so-   

50. - COLONIELB. ROMÂNE, IN GALIȚIA. 

bo dapifero Oracoviensi , „Joanne - Bezati al. nostri, „Conteolati de. cătră, 4 Alberti, de zu 
' de:-Mokrsko Oracoviensi,. Byeniakone: de Bat- 
lewo” Pozhanerisi, Hincone de Balicze Sando-| : 
!Diriensi vexilliferis - — et alis. quam plurimis 

! militibus “et ''familiaribus' „Nostris fide. dignis 
„testibus: circa praemissa. Datum per, manus 
:M aghificorum Joannis de Conieczpole Cancellarii 
ietiPetri de Sczelociny vicecancellarii regni Po- 
'loniae 'sincer€ Nobis'. dilectorum. Lectum per 
|Albertum , de Zichiyn Regni, Polopiae, vicecan- 
cdllariura., i , 

a iti 

a. Litisrae ! bi JI anlto Aalachus az 

Jaezlkoni et Melconi de Sthr onne „pro 
e hungaric, 100; fi. ! 

« 

Nos: Narcissus de Moravrsli judex, et: “Ni! 
'colaus  Hleb de Sennowo „ subjudex . terrestres 
Premislicnses! 'generales, Significamus ' tenore 
praesentiuza quibus expedit universis prăesen-. 
vibus et. futuris' praesentium notitiam habituris, 
quiomodo feria tertia proxima ante festum bea- 
îa& Margarethae anno” Domini 1469 etc. ete. 
personatiter .veniens. Nobilis. Janko . Walachus 
de. 'Turka sponte ac libere recogiovit, non com- 
pulsus nec coactus nec “aliquo. eriore .deviose 
ductus, .sanuis mente. ac “corpore, suorum ami- 
corum saro; fretus consilio, quia bona: 'Ternowe, 
polie: dicta, in districtu Siimboriensi sita, : ven- 
didit e: resignavit. perpetno et în „devani pro 
100 A. hungaricalibus, puri” auri et justi pon- 
deșis , “obilibus Jaczkoni et „Melkoni . haeredi- 
bus. de, Sthronne cum omni.. jure et „dominio, 
proventibus, nil pro se et suis legitimis suc-li 
cessoribus poevuitus reservândo, tenenda, ha- 
benda , ossidenda ; “ utifruenda,, . vendenda , 
commautaiida et ad usus beneplacitos - „conver- 
tenda, 'prout ipsis. et. ipsorum suecessoribus 
Jeg timis mulius et " competenter videbitur ex- 

4 
bd 

luțio 'satisfacta 'est pro lionis Ternowepolie a 
Nobilibus Jaczeone et Melcone latredibus de 
Sthronie, sușer quo memoriale est — quod ju- 

ch n: icerai canocllariulii, regal; Peleniel. + 

  diciun recepit praesentibus ete. etc.